Karta dan Niko Pizza

https://kartaweb.menu
Szkolna 2, Byslaw, Poland
+48519721318 - http:/Inikopizza.com.pl/

Na tej witrynie znajdziesz kompletne menu restauracji Niko Pizza z Byslaw. Obecnie dostepne sg 5 potrawy i
napoje.



https://kartaweb.menu/restaurants/byslaw/niko-pizza/menu
https://kartaweb.menu/list/83920177/pizza-restauracje-byslaw
https://kartaweb.menu/restaurants/byslaw/niko-pizza

Karta dan Niko Pizza

Koktajle

KLASYCZNA 47 zt
Danie Gtéwne

GRECKA 60 zi
Pizzeria

CZTERY STRONY SWIATA 102 zt
Pizza Sycylijska

WIEJSKA 60 zi

Przekaski | Dodatki

SUROWKA Z KAPUSTY

Nasze Pizze
HAWAJSKA 64 zi

Special Cocktails

AMORE ITALIANO 60 zt
Auflaufe
MAMMA MIA 60 zt

Nos Tartes Flambées

TRADYCYJNA 60 zt

Mieszane Specjalnosci

KEBAB

Nieskategoryzowane

WEGETARIANSKA 60 zi

Ingredientes Utilizados

SER
SALAMI

Tego Typu Dania Sg

Serwowane
MIESO
PIZZA

Pizza
PI1ZZA KEBAB
MIESNA
SZEFA
OGNISTA

Dania

ALE MEKSYK
HOWA

OLSKA
TERYSERY
OWOCEM MORZA
ALELOSOS
KARNAWALOWA
KURCZE BLADE
ULOWA
KURCZAK NA SLODKO
OSLE USzY

68 zi

68 zt
68 zi
60 zi

64 zt
68 zt
68 zt
68 zt
68 zt
68 zt
64 zt
64 zt
68 zt
64 zt
60 zt



Karta dan Niko Pizza

STUDENCKA 51 zt ZJA KLIENTA 68 zt

Niko Pizza

Szkolna 2, Byslaw, Poland Godziny otwarcia:
poniedziatek 12:00-20:00
Witorek 12:00-20:00
Sroda 12:00-20:00
czwartek 12:00-20:00
pigtek 12:00-21:00
sobota 12:00-21:00
niedziela 12:00-20:00

Wykonane z Karta
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